证券代码：000723              证券简称：美锦能源          公告编号：2025-059

债券代码：127061              债券简称：美锦转债

山西美锦能源股份有限公司关于

参与长江医药控股股份有限公司重整投资人公开招募的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

山西美锦能源股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到通知，经长江

医药控股股份有限公司（以下简称“长药控股”）投资人遴选委员会评审，公司

和四川资本市场纾困发展证券投资基金合伙企业（有限合伙）、嘉强（上海）咨

询有限公司、浙江东方星辰投资管理有限公司、北京中翰东方科技发展有限公司

作为联合体（以下合称“联合体”）未被确定为长药控股重整投资人。具体情况

如下：

公司于 2025 年 3 月 6 日召开了十届三十二次董事会会议，审议通过了《关

于向长江医药控股股份有限公司临时管理人提交〈投资方案〉的议案》，同意公

司和其他四家企业作为联合体参与长药控股重整投资人公开招募，并向长药控股

临时管理人提交《山西美锦能源股份有限公司与四川资本市场纾困发展证券投资

基金合伙企业（有限合伙）、嘉强（上海）咨询有限公司、浙江东方星辰投资管

理有限公司、北京中翰东方科技发展有限公司联合体关于长江医药控股股份有限

公司之重整投资方案》。具体内容详见公司披露于巨潮资讯网的《关于向长江医

药控股股份有限公司临时管理人提交〈投资方案〉的公告》（公告编号：2025-020）。

经投资人遴选委员会评审，联合体未被确定为长药控股重整投资人。

特此公告。

山西美锦能源股份有限公司董事会

2025年5月7日